
ZARZĄDZENIE NR 237 /24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji do spraw przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 i 1572 ) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z dnia 28 czerwca 

2018 roku w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury ( Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2018 r., poz. 3669), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania oceny wniosków o przyznanie nagród indywidualnych i zespołowych 

za osiągniecia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury pod 

względem formalnym oraz ich zaopiniowania powołuję Komisję do spraw przyznania nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, dalej zwaną 

Komisją, w składzie: 

a) Pan Jakub Kochowicz – Sekretarz Gminy Świecie, 

b) Pani Wiktoria Nowakowska – Kierownik Działu Organizacji Imprez w Centrum Kultury 

w Świeciu, 

c) Pani Beata Szymańska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu, 

d) Pan Ariel Stawki – Pracownik Centrum Kultury w Świeciu. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1558/23 Burmistrza Świecia z dnia 11 maja 2023 roku w 

sprawie powołania Komisji do spraw przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz  Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


